



Duon ja Hamarin Elo & Bewen ottelu oli kiivastempoinen. Pallosta taistelevat Tommi Heinonen ja Harri Jalonen. Kuvat: Emma Nikander

Duolle jälleen voitto

Kaukalopallo: Duo pesi Hamarin Elo & Bewen kotiottelussa lauantaina. Vastustaja kukistui maalein 10-7, mutta peli ei ollut Duolle helppo.

EMMA NIKANDER

Duo nappasi jälleen voiton kotipelissä lauantaina. Tulokseen 10-7 (4-4, 4-1, 2-2) päättynyt ottelu oli tiukka ja tasainen. Se nosti Duon sarjassa toiseksi.

Ensimmäisessä erässä jo parin ensimmäisen minuutin aikana syntyneet Duon helpot maalit antoivat illusion myös helposta pelistä. Maaleja laukoivat Henri Jukkara, Pasi Kukko, Erno Mäkelä ja Hannu Kantola, joka onnistui ottelussa tekemään hattutempun (3

maalia).

Erän kuluessa totuus kuitenkin paljastui, kun Hamarin Elo & Bewe onnistui tasoittamaan.

- Pelin alusta sai väärän kuvan. Ensimmäiset 10 minuuttia johtivat harhaan. Kun vastustaja sitten pääsi tasoittamaan, oma joukkue jäättyi eikä uskaltanut enää pyörittää palloa tarpeeksi, kertoo Duon valmentaja Olli Kaipomäki.

Toiseen erään lähdettiin jo paremmalla tuntumalla. Maalein 4-1 päättynyt erä oli jo Duolta rohkeampaa peliä. Maalintekijöinä toisessa erässä toimivat Kantola, joka teki maaleista kaksi, sekä Hannu Toivonen ja Tero Juntunen.

Kolmas erä jäädettiin peliä, ja maaleja tuli kummalleki

joukkueelle 2 kappaletta. Kaksi viimeitä maalia lähitivät Tuomas Mustakallion ja Juntusen mailasta.

Pallo pysyi Duon hallussa, eikä sillä onnistuneen toisen erän jälkeen ollut enää pakottavaa maalintekotarvetta. Tärkeintä oli pitää pallo pois oman maalin verkosta. Tilanteen ollessa 10-5 peli oli jo kutakuinkin ratkennut.

- Kaksi viimeistä päästettyä maalia olivat kauusvirheitä tässä pelissä, Kaipomäki kuvailee.

Maalivahti Niklas Vesterinen onnistui jälleen erittäin hyvin ja teki loistavia koppeja pelin tiimelyksessä, vaikka hetkittäin paineet omalla maalilla olivatkin kovat. Hänet palkittiinkin otteun parhana pelaajana.

Harri Jalonen kunnostautui syöttelyssä, ja onnistui tekemään 4 maaliin johtanutta syöttöä.

- Kakkoskenttä toimi meillä tässä pelissä todella hyvin, Kaipomäki lisää.

Kaipomäki oli tyytyväinen lauantain otteluun. Voitto oli tärkeä, jälleen.

Hän kertoo, että 1. ketju ei toiminut parhaalla mahdollisella tavalla, mutta se ei suuremmin haittaa, koska muut ketjut pärjäsivät.

- Kaikki ketjut eivät voi toimia jokaisessa ottelussa, hän muistuttaa.

Hamari Elo & Bewe on vastustajana hyvä, nopeasti liikkuva joukkue.

- Tämän kaverin kanssa on vain uskallettava pelata. Muuten se alkaa dominoi-

maan, ja käy juuri kuten 1. erässä

KIJARAATI



Antti Salminen

 Hannu Kantola
 Niklas Vesterinen
 Harri Jalonen